Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 002/2022-CMA

Acari/RN, 25 de janeiro de 2022.

Ao Exma. Senhora

JACIANA MOURA

Chefe de Secretaria da Comarca de Acari-RN

Tribunal de Justiça do Rio Grande do Norte, de Acari/RN, CEP 59370-000

Assunto: Envio de prestação anual de descontos judiciais.

Senhora Secretária,

Encaminhamos anexado a este ofício, a relação dos descontos anuais feitos ao

Vereador Rafael Bezerra de Brito Araújo, bem como pagamentos repassados à Sra.

Francisca Chagas de Brito Araújo, conforme decisão encaminhada a esta Casa,

referente ao processo de Nº 0800483-03.2019.8.20.5109.

Informamos que o valor total anual dos descontos e pagamentos repassados foi

de: Três mil, trezentos e trinta e oito reais e oitenta e dois centavos.

Neste mesmo ofício, aproveitamos para reiterar que, o valor mensal do desconto

de 10% dos vencimentos líquidos do mesmo para o ano de 2022 será de R$ 369,42

(trezentos e sessenta e nove reais e quarenta e dois centavos).

Atenciosamente,

LIDIANE LOUISE DE MEDEIROS SILVA

Diretora Contábil

Emp. \ Parc. Tipo Nome VALOR

Exercício: 2021

RETENÇÕES LANÇADAS - Situação em  31/12/2021 Page 1

CAMARA MUNICIPAL DE ACARI
RUA TOMAZ DE ARAÚJO, 05
08.539.439/0001-07

ReceitaCod ForData Parcela Data Retenção

9013Ficha Receita DESC ORDEM JUDICIAL - DÍVIDA EXECUTADA 3.338,82
20/04/2021Data Parcela 370,98

20040019 OR   370,98\0001 20/04/2021 00827 9999.00.0.0.00.15DESC ORDEM JUDICIAL -
DÍVIDA EXECUTADA

20/04/2021RAFAEL BEZERRA DE BRITO
ARAÚJO

20/05/2021Data Parcela 370,98
20050019 OR   370,98\0001 20/05/2021 00827 9999.00.0.0.00.15DESC ORDEM JUDICIAL -

DÍVIDA EXECUTADA
20/05/2021RAFAEL BEZERRA DE BRITO

ARAÚJO
18/06/2021Data Parcela 370,98

18060020 OR   370,98\0001 18/06/2021 00827 9999.00.0.0.00.15DESC ORDEM JUDICIAL -
DÍVIDA EXECUTADA

18/06/2021RAFAEL BEZERRA DE BRITO
ARAÚJO

20/07/2021Data Parcela 370,98
20070020 OR   370,98\0001 20/07/2021 00827 9999.00.0.0.00.15DESC ORDEM JUDICIAL -

DÍVIDA EXECUTADA
20/07/2021RAFAEL BEZERRA DE BRITO

ARAÚJO
20/08/2021Data Parcela 370,98

20080019 OR   370,98\0001 20/08/2021 00827 9999.00.0.0.00.15DESC ORDEM JUDICIAL -
DÍVIDA EXECUTADA

20/08/2021RAFAEL BEZERRA DE BRITO
ARAÚJO

20/09/2021Data Parcela 370,98
20090019 OR   370,98\0001 20/09/2021 00827 9999.00.0.0.00.15DESC ORDEM JUDICIAL -

DÍVIDA EXECUTADA
20/09/2021RAFAEL BEZERRA DE BRITO

ARAÚJO
20/10/2021Data Parcela 370,98

20100019 OR   370,98\0001 20/10/2021 00827 9999.00.0.0.00.15DESC ORDEM JUDICIAL -
DÍVIDA EXECUTADA

20/10/2021RAFAEL BEZERRA DE BRITO
ARAÚJO

19/11/2021Data Parcela 370,98
19110019 OR   370,98\0001 19/11/2021 00827 9999.00.0.0.00.15DESC ORDEM JUDICIAL -

DÍVIDA EXECUTADA
19/11/2021RAFAEL BEZERRA DE BRITO

ARAÚJO
20/12/2021Data Parcela 370,98

20120019 OR   370,98\0001 20/12/2021 00827 9999.00.0.0.00.15DESC ORDEM JUDICIAL -
DÍVIDA EXECUTADA

20/12/2021RAFAEL BEZERRA DE BRITO
ARAÚJO

TOTAL GERAL 3.338,82

Page 1

Exercício: 2021

LISTAGEM DAS ORDENS DE PAGAMENTO

PAGAS ENTRE 01/01/2021 E 31/12/2021
Page 1

CAMARA MUNICIPAL DE ACARI
RUA TOMAZ DE ARAÚJO, 05
08.539.439/0001-07

20/04/2021209 26/04/2021 0,00 Liquidada

FRANCISCA CHAGAS BRITO DE ARAUJO

EX 370,98 0,0012 9013

370,98 0,00

001 1028 042601 370,98

370,98

Favorecido:

Tipo Numero Valor Desconto Banco Conta Cheque Valor

Ordem DtLan DtPag Anulado Desconto SituaçãoValor Pago

370,980,00

Ficha

28/05/2021287 28/05/2021 0,00 Liquidada

FRANCISCA CHAGAS BRITO DE ARAUJO

EX 370,98 0,0018 9013

370,98 0,00

001 1028 052804 370,98

370,98

Favorecido:

Tipo Numero Valor Desconto Banco Conta Cheque Valor

Ordem DtLan DtPag Anulado Desconto SituaçãoValor Pago

370,980,00

Ficha

30/06/2021378 30/06/2021 0,00 Liquidada

FRANCISCA CHAGAS BRITO DE ARAUJO

EX 370,98 0,0022 9013

370,98 0,00

001 1028 063002 370,98

370,98

Favorecido:

Tipo Numero Valor Desconto Banco Conta Cheque Valor

Ordem DtLan DtPag Anulado Desconto SituaçãoValor Pago

370,980,00

Ficha

30/07/2021433 30/07/2021 0,00 Liquidada

FRANCISCA CHAGAS BRITO DE ARAUJO

EX 370,98 0,0025 9013

370,98 0,00

001 1028 073003 370,98

370,98

Favorecido:

Tipo Numero Valor Desconto Banco Conta Cheque Valor

Ordem DtLan DtPag Anulado Desconto SituaçãoValor Pago

370,980,00

Ficha

31/08/2021510 31/08/2021 0,00 Liquidada

FRANCISCA CHAGAS BRITO DE ARAUJO

EX 370,98 0,0029 9013

370,98 0,00

001 1028 083101 370,98

370,98

Favorecido:

Tipo Numero Valor Desconto Banco Conta Cheque Valor

Ordem DtLan DtPag Anulado Desconto SituaçãoValor Pago

370,980,00

Ficha

29/09/2021567 29/09/2021 0,00 Liquidada

FRANCISCA CHAGAS BRITO DE ARAUJOFavorecido:

Tipo Numero Valor Desconto Banco Conta Cheque Valor

Ordem DtLan DtPag Anulado Desconto SituaçãoValor Pago

370,980,00

Ficha

Page 2

Exercício: 2021

LISTAGEM DAS ORDENS DE PAGAMENTO

PAGAS ENTRE 01/01/2021 E 31/12/2021
Page 2

CAMARA MUNICIPAL DE ACARI
RUA TOMAZ DE ARAÚJO, 05
08.539.439/0001-07

EX 370,98 0,0033 9013

370,98 0,00

001 1028 092902 370,98

370,98

29/10/2021620 29/10/2021 0,00 Liquidada

FRANCISCA CHAGAS BRITO DE ARAUJO

EX 370,98 0,0037 9013

370,98 0,00

001 1028 102903 370,98

370,98

Favorecido:

Tipo Numero Valor Desconto Banco Conta Cheque Valor

Ordem DtLan DtPag Anulado Desconto SituaçãoValor Pago

370,980,00

Ficha

23/11/2021685 23/11/2021 0,00 Liquidada

FRANCISCA CHAGAS BRITO DE ARAUJO

EX 370,98 0,0040 9013

370,98 0,00

001 1028 112301 370,98

370,98

Favorecido:

Tipo Numero Valor Desconto Banco Conta Cheque Valor

Ordem DtLan DtPag Anulado Desconto SituaçãoValor Pago

370,980,00

Ficha

28/12/2021737 28/12/2021 0,00 Liquidada

FRANCISCA CHAGAS BRITO DE ARAUJO

EX 370,98 0,0048 9013

370,98 0,00

001 1028 122805 370,98

370,98

Favorecido:

Tipo Numero Valor Desconto Banco Conta Cheque Valor

Ordem DtLan DtPag Anulado Desconto SituaçãoValor Pago

370,980,00

Ficha

0,00Total Geral 3.338,82

Descontos Bruto Líquido

3.338,82